



Giriş Tarihi: 6.9.2016

## Eroğlu'ndan yarım milyar liralık müjde



ABONE OL

Google News



### Çay Deresi Rekreasyon Alanı'ndaki törende konuşan Orman ve Su İşleri Bakanı Eroğlu, 543 milyon liralık yatırımın müjdesini vererek Türkiye'de en çok baraj ve göletin Balıkesir'e yapılacağını açıkladı

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Çay Deresi rekreasyon alanında, Devlet Su İşleri (DSİ) Tesisleri'nin toplu temel atma ve açılış töreninin gerçekleştirildiği "Balıkesir'in Münbit Topraklarına Can Suyu" adlı programda yaptığı konuşmada, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine meydanlarda direnen tüm vatandaşlara teşekkür etti. Millete hizmet etmenin kendisi için bir ibadet olduğunu vurgulayan Eroğlu, "Türkiye'yi daha çok büyüteceğiz. Alçak FETÖ'nün darbe girişiminden sonra bütün bakanlık çalışanlarını topladım ve 'İki vardiya çalışıyorduk. Bundan sonra 3 vardiya çalışacağız. İnşallah destanlar yazmaya devam edeceğiz. Bu asil, kahraman millete layık olacağız' dedim. Arkadaşlar da söz verdi " ifadesini kullandı.

#### 'AMAN ORMANCI' YOK

Eroğlu, Balıkesir'in AK Parti hükümetinden önce unutulmuş bir il olduğunu, şimdi ise yatırımların yağdığını anlattı. "Türkiye'de en çok baraj ve gölet, Balıkesir'e yapılacak" diyen Eroğlu, geçmişteki eksikleri ve unutulmuşluğu her zamanki hizmet

aşkıyla telafi edeceklerini bildirdi. Balıkesir'e 43 müjdeyle geldiklerine dikkati çeken Eroğlu, şunları kaydetti: "Gelirken heybemiz dolu geliyoruz. Bu sefer heybe yetmedi, tırla geldik. Sizlerin 30-40 yıldır beklediği bütün barajlar, modern basınçlı

sulamalar yapılacak. Bugün de temel atacağız, açılış yapacağız. Eskisi gibi 'aman ormancı, canım ormancı' türküsünü kimse söylemeyecek. Bundan sonra artık her şey millet için. Dolayısıyla 'Biz, orman mahallerine hasım değil, hısımız' denilecek. Şu anda 5 büyük köye, 5 büyük gelir getirici orman kurulacak. Orman yakınındaki mahalleler, ne isterse ceviz, badem, fıstık çamı, kestane dikeceğiz. Burada bir alanı parselledik, kura çekip vatandaşa dağıtacağız, 49 yıllığına." Program kapsamında, 1 baraj, 7 gölet, 3 gölet ve sulaması, 2 sulama, 5 taşkın koruma tesisi, 1 ağaçlandırma ve ormancılık projesinin temeli atıldı; 2 tesisin de açılışı, ilçelerle yapılan canlı bağlantılarla eşzamanlı olarak gerçekleştirildi. Miktarı 543 milyon lirayı bulan yatırımlarla 199 bin 240 dekar tarım arazisi sulanacak, 4 ilçe ve 1 jet üssü de taşkınlardan korunmuş olacak. Törende, daha sonra orman köylülerine kullandırılan gelir getirici tür ve Orman ve Köy İlişkileri (ORKÖY) kredi sertifikaları dağıtım merasimi yapıldı. Bakan Eroğlu, ardından Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur'u ziyaret etti.

## 50 YILLIK RÜYA GERÇEKLEŞTİ

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur ise "Reisi Cumhurbaşamız, Başkomutanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde, Sayın Binali Yıldırım'ın Başbakanlığında ve yine Prof. Dr. Sayın Veysel Eroğlu Bakanımızın projeleri ve destekleri ile Balıkesir'imizde güzel şeyler oluyor. Balıkesir'in önü açık, Balıkesir'i daha güzel günler bekliyor. Sayın Bakanımız da gelirken müjdeler ile geldi. Bugünkü müjdeleri 500 trilyon. Allah razı olsun" dedi. Uğur, yatırımları için Bakan Eroğlu'na teşekkür ederek şöyle konuştu: "Balıkesir AK Parti iktidarı döneminde 15 katrilyon yatırım almış, bu yatırımların 2.8 katrilyonu Orman ve Su İşleri Bakanlığımız tarafından yapılmış. Balıkesirlilerin bir rüyası Sayın Bakanımız Veysel Eroğlu tarafından gerçeğe dönüştürüldü. Havran baraja kavuştu, körfezimiz suya kavuştu. İvrindilerin 50 yıllık rüyası Ardiçtepe Barajı da tamamlandı. Hayaldi, rüyaydı şimdi hepsi gerçek oluyor. Elbette bizim Burhaniyeli kardeşlerimizin rüyası da Reşitköy Barajı. İnşallah onun da en kısa zamanda temellerini atacağız. Hayaller bir bir gerçeğe dönüşüyor. Balıkesir geliyor..."



## ÇAY DERESİ ÖRNEK OLACAK

Çay Deresi Rekreasyon Alanı hakkında bilgiler veren Başkan Uğur, " Sağ olsun Sayın Veysel Eroğlu öyle bir dere ıslahı yaptı ki hakikaten Türkiye'ye örnek olacak. Bu rekreasyon alanının ilk etabı ekim ayı sonunda tamamlanacak. Çocuk Köyü ile başlıyor. Bu alanda 20 bin metrekare ticari alan, idari

alanlar, showroom binası, otoparklar, kořu alanı, çocuk oyun alanları, açık alan, spor aletleri... Gölet, süs havuzları, 5 bin kişilik anfi, golf sahası, tırmanma alanı, ekstrem spor alanları, sinema salonları, 19 futbol sahası büyüklüğünde, 134 bin 900 metrekare yeşil alan. Çay Deresi Rekreasyon Alanı'nı biz Çamlık tepemiz ile teleferik ile bağlayacağız. Çamlık'taki rekreasyon projemizde 5 Ağustosta ihale edilecek. Orada da TÜBİTAK ile beraber bir bilim merkezi yapıyoruz. Hilal Minareli Camimiz ve kütüphanemiz ile Minia Balıkesir var. Kütüphaneler, Kafeler vs. bunların hepsini de inşallah en kısa zamanda gerçekleştireceğiz" dedi.

ŞABAH